



Kære venner

**I ønskes alle en rigtig glædelig påske.** Intet sted ser vi Guds kærlighed til os stærkere end i det, at Han sendte Jesus til os, for at give os frelse og evigt liv. Hvilken kærlighed! Og hvilken kærlighed, at Jesus gav afkald på Himlens herlighed, for at lide den mest vanærende død i kærlighed til os, "såret for mine overtrædelser... for at jeg kunne få fred blev han straffet.." Es. 53,5. *Dette glædelige budskab ønsker og beder vi også om må modtages og forvandle livet for brugerne vi har kontakt med på Kilden. Det må I gerne være med til at bede om må ske.*

**Brugernes fødselsdage og mærkedage** er noget af det, vi gør en del ud af på Kilden. Vi er ofte deres tætteste netværk og derfor er det naturligt, at vi også tilbyder at fejre dagen sammen med de øvrige brugere af Kilden. Vi inviterer ca. 30 på sms, og af dem kommer omkring 20 til fejringen, hvor vi får boller og lagkage, og hvor der holdes tale afsluttende med et bibelvers særligt til hovedpersonen. Vi synger også nogle sange fra "Sange og Salmer". Vi glæder os over fællesskabet også i fejringen af fødselsdagene.



Fødselsdagsfejring på Kilden

**Et meget vigtigt aktiv for Kilden er vores frivillige.** Uden de frivillige kunne vi ikke drive arbejdet på Kilden, så vi er meget taknemmelige for enhver, der gør en indsats. Bjarne Breum Mogensen er en af de sidst ankomne frivillige, og han fortæller her om det at være frivillig:

*"Jeg har nu været frivillig på cafe Kilden i cirka et år, og det, som ligger øverst i mit sind er brugernes taknemlighed over at have mulighed for at komme på Kilden. Taknemlighed over at spise rigtig god mad sammen med andre. Taknemlighed over hele ånden og atmosfæren på Kilden med fællesskab, hygge, humor, sang og andagt.*



Ruth og Else, to frivillige, i gang med aftensmaden

*Jeg oplever det faktisk ret så let at være frivillig. Blot ved at være til stede, spørge lidt nysgerrigt og lytte, kan man være med til at give brugerne en god dag. De svære samtaler er det ikke os frivillige, som har ansvaret for. Derudover oplever jeg det som berigende for mig selv at få mulighed for at formidle evangeliet, så enkelt som muligt i forbindelse med andagten. Jeg glæder mig over at være en del af en større helhed, hvor ønsket er at give livs- og troshjælp." Vi har fortsat brug for flere frivillige på Kilden, så tak om I vil være med til at **bede om, at vi må få de frivillige vi trænger.***

Vi er i øjeblikket i gang med **fondsansøgninger** i forbindelse med vores gårdhave. Vi har oplevet, at flere af vores brugere bliver ringere p.g.a. sygdom. Det gør dem immobile og betyder bl.a., at de ikke kan komme ned ad trappen til vores lukkede gårdhave. **Bed gerne om at vi det må lykkes at få nogle fondsmidler, så vi kan realisere vores forbedringer af gårdhaven.**

Bedste hilsener fra Kilden  
Søren Eriksen